ПРОТОКОЛ заседания жюри № 9 от 22.10. 2020 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии

Название ОУ: МБОУ «Партизанская школа»
Количество участников: 14
Дата и время проведения олимпиады 22.102020

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Когутова Ю.В.
члены жюри: Васина Е.О.

Чернавцева Е.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по географии (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:__________________________________________________________________

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым
Предмет: География
Количество участников: 14
Уровень обучения (класс): 5- 11
Дата проведения: 22.10.2020
Максимально возможное количество баллов: 5-6 классы-45 баллов.7класс-71 балл, 8-9 классы-93 баллаД0-11 классы-115 баллов

Фамили
я

Имя Отчест
во

И
о
Л

Дата
роаде
ния

Гпяж ца
нство Ограниченные

возможности
здоровья

(имеются /не
имеются)

Полное название
общеобразовательно
го учреждения по
уставу

Клас
с

пйгче
ния

Статус
V^ а̂стни
ка

Результат
(балл)

ФИО учителя
подготовивше

о участника
олимпиады

1 Мурин Давид Николаев
ич

м 18.06.2009 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

5-Б победитель 41 Васина Е.О.

2 Галинка Данила Андрееви
ч

м 24.06.2009 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

5-А победитель 41 Васина Е.О.

3 Гежа Иван Александ
рович

м 11.01.2008 РФ Не имеются

♦ >

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

6-А участник 25 Когутова Ю.В.

4 Качура Екатери
на

Сергеевн
а

ж 01.10.2008 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

6-А участник 30 Когутова Ю.В.

5 Терещенко Герман Юрьевич м 09.12.2008 РФ Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

7-А участник 45 Когутова Ю.В.

6 Бвукин Владим
ир

Андрееви
ч

м ;

1
!

14.09.2008 рф Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

7-А

»

участник 30 Когутова Ю.В.

7 Сейтмемет
ов

Азиз Ахтемови
ч

М |

1

09.10.2007 рф Не имеюта Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

7-Б

[

участник 23 Когутова Ю.В.

8 Шевцов Роман Михайло
вич

М |
$
I
!
I

06.01.2007 рф Не имеютс| •
1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

8-А

<
[
\
1

участник 14

|

Васина Е.О.

: I

9 Квития Никита Рамазиев
ич

м |
1
»

{
[

13.11.2006 рф Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

8-Б

г

;

участник 27

I
«

Васина Е.О.

» ! !
! !

10 Яцухненко Надежд
а

Андреевн
а

Ж '
{

V

1

27.03.2006 рф Не имеются Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

9-Б

Е

призер 70 Васина Е.О.
г |
| ■

11 Дубовый Назар Дмитриев
ич

м ‘
)

I

[
[

25.10.2004

I

рф Не имеюта

■ V ,
V. ■-

1

.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

10 участник 20

1
)

1

Васина Е.О.

'

12
(:

К
}

?
1

Хайбуллаев Эмир Эбазеров
ич

м
1
;

|

20.09.2005

!

рф Не имеются
Г-

! 1

•
5

1 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

110

[

!1

участник 31 Васина Е.О.

| 1  ■

. ( [

13

!-

г:

$

Баранова Мария

[

1
:
1

Федоровн
а

Ж

!

!

26.07.2004

!

рф не имеютсяП11 >

1 !

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского
района Республики Крым

11

: ? !

участник 39

(
!

>

I

Васина Е.О.
И

■! ^

|> !

; ( 1 г
\ \

Г'
1

г;
С;

Р.

1 |

!
! !;

1 1

1
\

; 1

■ 1 (■! 1

! Н I
<■ ; ( И ;

, [  ! ; !  | г

14 Усеинова Адиле Ленмаров 26.07.2004 РФ Не имеются
на ж

Муниципальное бюджетное 11 участник 49
общеобразовательное

учреждение «Партизанская
школа» Симферопольского

п я й п н я  Р р р т / й ч и ь - и  к 'п ктм

Васина Е.О.

А.В. Терещенко